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به مناسبت روز سالمند/رئیس دانشکده از خانه سالمندان خواجه نصیرالدین طوسی و مرکز
توانبخشی نیکان مراغه بازدید کرد

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت روز جهانی سالمند و با هدف تکریم سالمندان، دکتر علی جنتی ، رئیس دانشکده،

دکتر مجتهدی، معاون بهداشتی دانشکده، دکتر رستمی، قائم مقام اجتماعی رئیس در امور مشارکت های مردمی، و

جمعی از کارکنان دانشکده با حضور در خانه سالمندان و مرکز توانبخشی مراغه از نزدیک جویای حال سالمندان شدند.

در طی این بازدید دکتر علی جنتی ضمن اشاره به جایگاه ویژه ی سالمندان و نقشی که تک تک آنها در ساختن جامعه داشته اند، گفت: سلامت سالمندان و نیازهای بهداشتی و

درمانی آنها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. چرا که ما باید ضمن فراهم ساختن امکانات بهداشتی و درمانی مناسب برای این قشر عزیز کرامت آنها را ارج نهیم.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه نقش خانه سالمندان را در رسیدگی به این قشر از جامعه مهم برشمرد و ضمن قدردانی از مسئولین خانه سالمندان اذعان کرد: خانه سالمندان

مراغه در واقع بخشی از خدمات سلامت سالمندان را بر عهده می گیرد و جا دارد از زحمات مسئولین خانه سالمندان خواجه نصیر مراغه تشکر و قدردانی کنیم.

دکتر علی جنتی ادامه داد: با توجه به افزایش بیماری های غیرواگیر و صعب العلاج نیاز به ایجاد مراکز هاسپیس برای ارائه خدمات نگهداری و مراقبت از بیماری های مزمن خارج

از بیمارستان وجود دارد. امیدوارم بتوانیم با همفکری و همکاری سازمان های مسئول یک مرکز هاسپیس در شهرستان مراغه ایجاد کنیم.

وی همچنین با اشاره به اهتمام دانشکده برای راه اندازی کانون بازنشستگان، گفت: متاسفانه در بسیاری از مواقع ما استفاده و بهره لازم را از یک عمر تجربه این عزیزان نمی بریم.

من امیدوارم با راه اندازی کانون بازنشستگان بتوانیم از نظر و تجربه ایشان بهره ببریم.

در بخش دیگری از این بازدید، رئیس دانشکده و هیئت همراه ایشان با حضور در مرکز توانبخشی نیکان مراغه از بخش های مختلف آن بازدید کردند. دکتر علی جنتی ضمن

تحسین نوع و کیفیت خدمات ارائه شده در این مرکز گفت: خدمات و فضای این مرکز مثال زدنی ست و جا دارد از دست اندرکاران آن قدردانی شود.

وی افزود: در عین حال استعداد و توانایی عزیزانی که تحت مراقبت های توانبخشی این مرکز قرار دارند بسیار تاثیرگذار است و امیدوارم ترتیبی داده شود تا کارهای هنری که در

این مرکز توسط این عزیزان تولید می شود به سمع و نظر عموم برسد.

در این بازدید، آقای سید نقوی، مسئول آسایشگاه سالمندان، ضمن تشکر از رئیس دانشکده به خاطر ارائه ی برخی خدمات بهداشتی و درمانی رایگان به سالمندان، برنامه های آتی

این مرکز را برای بالا بردن خدمات تشریح کرد.
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